
REPUBUCA DE CHILE 
MUNICIPAUPAD pE ERCILLA 

DIRECCION DE OBRAS 

DECRETO EXENTO W 380 

REF: AUTORIZA PERMISOS ADMINISTRATIVOS 

ERCILLA, Diciembre 19 del 2014.

VISTOS Y TENIENDO PRESEN-rE: 

Articulo Nº Tercero del Contrato a Honorarios; la Resolución Nº 15.700 de 2012, de 
Contraloría General de la República; El texto refundido de la ley Nº 18.695, ley Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

CONCEDASE, Permiso Administrativo, contrato a honorarios, según Decreto Alcaldicio Nº 
495 de fecha 28/05/2014, que aprueba dicho contrato desde el 05/05/2014 y hasta el 
31/12/2014, a las siguientes personas: 

W' Nombre Rut Días Desde Hasta 
11 Juan Soto Jorquera 7.652.588-9 1 10/12/2014 10/12/2014 
12 Nadia Lara Castillo 14.624.236-7 1 1/2 11/12/20414 15/12/2014 
13 Mario Ouiñimil Ouiñiban 7.422.156-4 1 10/12/2014 10/12/2014 
4 Carlos Arraño Tejo 18.867.485-2 1 18/12/2014 19/12/2014 

1 

5 Sergio Medina Soto 9.892.506-6 1 15/12/2014 15/12/2014 

AHH/AHV /RDM/srs. 
DISTRI BUCIÓN: 

Siaper 
Depto. De Obray 
Ley N" 20.285/ 
Of. De Partes 


